
PASIDARYK PATS

Namų dekoracija iš kremo „Nutella®“ indelio

Lengvas

KO REIKĖS
Tuščių kremo „Nutella®“ indelių su dangteliais

Tūrinių kartoninių raidžių

Popierinių servetėlių su jums gražiais raštais

Specialaus lako-klijų rankdarbiams (pvz., „Mod Podge“)

Teptuko

Karštų klijų

Baltų purškiamų dažų



INSTRUKCIJOS

1 Nupurkškite indelį baltais dažais.
Nuimkite nuo dangtelio kartono diskelį ir
apkirpkite per maždaug 1 mm iš krašto
(kad tilptų ant dangtelio viršaus).
Priklijuokite prie dangtelio karštais klijais.

Patarimas: Atidžiai perskaitykite
purkšiamų dažų instrukcijas.
Nepamirškite uždengti darbo stalo
paviršiaus. Geriausia dengti dviem
plonais sluoksniais, kad spalva geriau
džiūtų ir nenubėgtų.

2 Karštais klijais priklijuokite prie dangtelių
raides.

Patarimas: pirmiausia užsukite indelio
dangtelį, kad raidės būtų reikiamoje
pozicijoje.



3 Nupurkškite dangtelį ir raidę baltais
dažais.

4 Iškirpkite iš servetėlių 7–8 cm pločio
juosteles arba rašto motyvą. Atsargiai
nuplėškite pirmą servetėlės sluoksnį.
Patepkite indelį plonu lako-klijų sluoksniu
ir prilipinkite servetėlės iškarpą. Teptuku
atsargiai išlyginkite visas raukšleles. Kai
pirmas lako-klijų sluoksnis nudžius,
užtepkite antrąjį. Viskas!

Patarimas: Nupurškę indelį dažais
nelaikykite jame skystų ar maisto
produktų.


